РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016  г.                                                    № 251                              х. Красный  Октябрь
О внесении изменений в постановление

Администрации  Краснооктябрьского

сельского поселения от 30.09.2013 № 106

Об утверждении муниципальной

программы Краснооктябрьского сельского поселения

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными

услугами населения Краснооктябрьского

сельского поселения »»

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с уточнением ресурсного обеспечения за 2016 год и Решением Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения от 30.12.2016 № 25 «О внесении изменений в бюджет Краснооктябрьского сельского поселения  Веселовского района на 2016 год» и Решением Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения «О бюджете на 2017 и на плановый период 2018  и 2019 годов» , в целях повышения эффективности расходов бюджетных средств, руководствуясь Уставом Краснооктябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести в муниципальную программу Краснооктябрьского сельского поселения   «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснооктябрьского сельского поселения», утвержденную постановлением  Администрации  Краснооктябрьского сельского поселения от 30.09.2013 № 106 «Об утверждении муниципальной программы Краснооктябрьского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснооктябрьского сельского поселения» следующие изменения:

      1.1. В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования программы  изложить в редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2020 годы составляет 1850,9 тыс. рублей,

в том числе по годам:
2014 год – 807,2 тыс. рублей;

2015 год – 148,8 тыс. рублей;

2016 год – 894,9 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 0тыс. рублей;

2019 год – 0 тыс. рублей;

2020 год –0тыс. рублей;
в том числе за счет средств областного бюджета – 10,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 10,5 тыс. рублей;

2015 год – 0 тыс. рублей;

2016 год – 0 тыс. рублей;

2017 год – 0  тыс. рублей;

2018 год – 0  тыс. рублей;

2019 год – 0  тыс. рублей;

2020 год – 0  тыс. рублей;

за счет средств  бюджета поселения –1840,4 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год –  796,7 тыс. рублей;

2015 год –  148,8 тыс. рублей;

2016 год –  894,9 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 0 тыс. рублей;

2019 год – 0 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей
1.2. разделе 3.4  строку  Ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет 1850,9 тыс. рублей, в том числе:
федеральный бюджет – 0 тыс. рублей

областной бюджет – 10,5 тыс. рублей

местный бюджет – 1840,4 тыс. рублей
  1.3. Приложение «Мероприятия  к муниципальной программе  изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Ярмалюк Л.П.
Глава Администрации

Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                                                      О.И.Курица
                                                                                                                                                                                                                   Приложение №1
Расходы

областного бюджета, местных бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

МЕРОПРИЯТИЯ

ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ И КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ ВОДОПРОВОДНО

КАНАЛИЗАЦИОННОГО ХОЗЯЙСТВА, ВКЛЮЧАЯ РАЗРАБОТКУ

ПРОЕКТНО-СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ

	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок
выпол-
нения
(годы)
	Исполнитель
	Ожидаемый
результат
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	Источник
финанси-
рования

	всего
	2014
год
	2015
год
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020

год

	1.
	Всего по
мероприятиям,
в том числе:
	2014-
2020
	Администрация Краснооктябрьского сельского поселения
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	федераль-
ный
бюджет

	10,5
	10,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	областной
бюджет

	1458,2
	796,7
	148,8
	894,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	местный
бюджет

	1468,7
	807,2
	148,8
	894,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Итого

	1.1.
	Расходы на ремонт водопроводной сети
	2014-
2020
	Администрация Краснооктябрьского сельского поселения
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	федераль-
ный
бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	областной
бюджет

	1037,0
	748,1
	128,8
	812,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	местный
бюджет

	1037,0
	748,1
	128,8
	812,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Итого

	1.2.
	Расходы по регистрации права муниципальной собственности
	2014-
2020
	Администрация Краснооктябрьского сельского поселения
	-

	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	федераль-
ный
бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	областной
бюджет

	112,0
	45,0
	20,0
	14,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	местный
бюджет

	112,0
	45,0
	20,0
	14,7
	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

	Итого

	1.3
	Возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	федераль-
ный
бюджет

	10,5
	10,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	областной
бюджет

	0,6
	0,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	местный
бюджет

	11,1
	11,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Итого

	1.4
	Сопровождение программного обеспечения «Информационно аналитическая база данных жилищно-коммунального хозяйства Краснооктябрьского сельского поселения»

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	федераль-
ный
бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	областной
бюджет

	5,5
	0,0
	0,0
	5,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	местный
бюджет

	5,5
	0,0
	0,0
	5,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Итого

	1.5
	Расходы по устройству водонапорной башни в х.Красный Маныч

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	областной
бюджет

	62,5
	0,0
	0,0
	62,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	местный
бюджет

	62,5
	0,0
	0,0
	62,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Итого

<*> Сумма будет уточняться после доведения лимитов бюджетных обязательств из федерального, областного и местного  бюджета на очередной финансовый год.

PAGE
2